UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /SKHCN-KH                            Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Công an tỉnh;
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Sở Du lịch;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Y tế.

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-TTg ngày 26/01/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về ban hành Chiến lược quốc gia về nghiên cứu, phát triển và ứng dụng Trí

tuệ nhân tạo đến năm 2030;

Thực hiện Quyết định số 3073/QĐ-UBND ngày 22/07/2021 của UBND

tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chiến lược Trí tuệ nhân tạo đến năm

2030 trên địa bàn tỉnh; trong đó, giao Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp tình

hình triển khai thực hiện Kế hoạch của các cơ quan chuyên môn và

báo cáo UBND tỉnh.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo quy định, Sở Khoa học và

Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị báo cáo kết quả thực hiện năm 2024 các

chỉ tiêu, nhiệm vụ và giải pháp đề ra tại Quyết định số 3073/QĐ-UBND của

UBND tỉnh.

Báo cáo gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 05/12/2024 (và qua

email: vanttt@skhcn.binhdinh.gov.vn) để Sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hà

V/v báo cáo tình hình triển khai thực

hiện Chiến lược Trí tuệ nhân tạo đến

năm 2030 trên địa bàn tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T14:53:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Thị Thủy<thuypt@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-14T15:46:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-11-14T15:59:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-11-14T16:00:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-11-14T16:32:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!